Prolumen’

Enlightening Life

LED valgusti Prolumen DL197-6 UGR19 must neljakandiline 230V 25W

2200Im 60° IP44 DALI 940
Tootekood 16986

See suvistatav LED valgusti on pritsmekindel ja sobib seega kasutamiseks ka niiskematesse ruumidesse.
Integreeritud DALI Dim tehnoloogia voimaldab valgusti heledust reguleerida vastavalt vajadusele.

Tosta oma argipaeva valguskvaliteeti ja vali LED house tootevalikust endale tipptasemel
valgustuslahendus!
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Varvustemperatuur
Valgusvoog

paevavalge 4000K
2200luumenit

Valgusti efektiivsus Im79 88Im/W

Garantii

Brand
Toitepinge
Hamardatav
Voimsus
Maksimaalne vdimsus
Laatse nurk

Cri

Ugr

Kaitseklass
Eluiga

LImf tm21
Pikkus

Laius

Kdrgus
Paigaldusava diameeter
Pakis

Korpuse varv
Korpuse materjal
Kuju
Lodgikindlus
Tookeskkond
Todtemperatuur
Sertifikaadid

Energiaklass

5 aastat
Prolumen
230V

DALI

25W

25W

60°

90

20

IP44

50000h
L70B50 @25°C 50.000h
190.0mm
190.0mm
102.0mm
170x170mm
1tk

must
alumiinium + plastik
neljakandiline
IKO6

sisse

-20 ~ 45°C
CE, RoHS

A
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